

SMLOUVA O DÍLO

Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity Pavlov

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Pavlov

Zastoupen:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Antonínem Havlíčkem, starostou obce
Pavlov 100, 594 44 Radostín nad Oslavou
00544418
CZ00544418
KB, a.s.
12724751/0100

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontakt:

- zmocněnec pro technická jednání: František Lavický
- tel. 733 682 202

LS MONT s.r.o.
Lavický František - jednatel
Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou
28285531
CZ28285531
MONETA MONEY BANK, a.s.
187195388/0600

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce při vybudování víceúčelového travnatého hřiště v obci Pavlov. Na pozemku p. č. 172/2, k. ú. Pavlov bude stávající zanedbané fotbalové hřiště nahrazeno víceúčelovou travnatou plochou pro malou kopanou, volejbal, badminton o celkové ploše cca 3 700 m².
Dále bude vybudována dřevěná základna (2x2 m), nádrž (1x1,5 m, hloubka 0,8 m) a dráha pro požární sport, včetně terčů.
Součástí zakázky je také vybudování akumulčních nádrží na dešťovou vodu, zpevněných ploch z asfaltbetonu a oplocení celého areálu.
- 2.2 Technické údaje a popis herních prvků jsou uvedeny v projektové dokumentaci „Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity“. Nedílnou součástí této smlouvy je podrobný položkový rozpočet díla (příloha č. 1). Projektová dokumentace obsahuje také další práce, které nejsou předmětem této zakázky (Vodovodní přípojka), pro rozsah této zakázky je tedy rozhodující položkový rozpočet.
- 2.3 Projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj. V případě, že na akci nebude poskytnuta podpora, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit výběrové řízení, případně odstoupit od smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje předat dílo Objednateli do deseti týdnů od písemné výzvy Objednatele na základě obdržení dotace Ministerstva pro místní rozvoj.
- 3.2 Předpokládaným termínem zahájení prací je po podpisu smlouvy
- 3.3 Termín dokončení prací je nejpozději do 31. srpna 2022.
- 3.4 Místem plnění je pozemek p. č. 172/2, k. ú. Pavlov, okres Žďár nad Sázavou.

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace objednatele a činí celkem:

Cena celkem bez DPH 4.050.012,37 Kč

Samostatně DPH 850.502,60 Kč

Cena celkem včetně DPH* 4.900.514,97 Kč

(slovy: čtyři miliony devět set tisíc pět set čtrnáct korun českých devadesát sedm haléřů)

Tato cena je nejvýše přípustná.

*Poznámka: *v případě neplátce DPH se jedná o „Cenu celkem“, přičemž položky „Cena celkem bez DPH“ a „Samostatně DPH“ se nevyplňují.*

- 4.2 Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
- 4.3 Cenu uvedenou v odstavci 4.1. tohoto článku je možné překročit z důvodu změny zákonné úpravy výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové změny.
- 4.4 Pokud po zahájení prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mít za následek další náklady spojené s realizací díla (tj. práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy), je toto zhotovitel povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu poté, co potřebu zvýšení zjistil. Akceptace těchto neplánovaných nákladů objednatelem musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě.
- 4.5 Celková částka za dílo bude fakturována měsíčně. Každá faktura je splatná nejpozději 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Fakturace bude doložena soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Faktura je objednateli předložena ve dvou originálních vyhotoveních.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu projektovou dokumentací, s platnými právními předpisy souvisejícími s realizací díla, podle schválených technických a technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla.
- 5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (dále jen Technický dozor). Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště. Technický dozor je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
- 5.3 Vybudování zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 5.4 Objednatel zabezpečuje umístění elektrické energie. Náklady na jeho zřízení a za odběry nejsou součástí smluvní ceny díla.
- 5.5 Úklid staveniště bude Zhotovitelem prováděn průběžně a bez odkladu.
- 5.6 Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.
- 5.7 Zhotovitel provede zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob.
- 5.8 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám na věcech, majetku a zdraví včetně možných škod pracovníků a subdodavatelů Zhotovitele, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Doklady o pojištění je povinen předložit Objednateli před uzavřením této smlouvy.

4.6 K převzetí dokončeného díla Zhotovitel vyzve oprávněného zástupce Objednatele nejméně 5 dní předem. Předání díla bude uzavřeno podpisem dodacího listu a předávacího protokolu vyhotoveného ve dvou originálech. Jeden zůstane objednateli, druhý bude objednatelem doložen na MMR.

VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

6.1 Záruční doba je 60 měsíců. Tato lhůta běží od ukončení přejímacího řízení s vystaveným protokolem o předání a převzetí.

6.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů a smluvních povinností

- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- Za neodstranění vad a nedodělek zjištěných a uvedených při předání a převzetí díla a za neodstranění reklamovaných vad je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou takovou vadu/nedodělek.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby 5 let bude v případě zájmu Objednatele zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována Objednatelem. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem Zhotovitele.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

7.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

7.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

7.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V PAVLOVĚ dne 27.5.2021



Za objednatele
OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
ČO: 00544418 tel: 566 670 255





Za zhotovitele

#RTSROZ

Stavba: 2632

IČO: 00544418

DIČ:

IČO: 28285531

DIČ: CZ28285531

Vypracoval:

Celkem

Rozpis ceny

3 841 412,37

HSV

20 020,00

PSV

131 080,00

MON

57 500,00

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

4 050 012,37

Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

15 %

4 050 012,37 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

850 502,60 CZK

Základní DPH

21 %

0.00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 900 514,97 CZK

v

PAVLONE

dne

8.9.2021



Za objednatele

OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255

Rekapitulace dílčích částí

#CASTI>>	Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2,00		Ostatní a vedlejší náklady	0,00	57 500,00	12 075,00	69 575,00	
3,00	00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	57 500,00	12 075,00	69 575,00	
2,00		Stavební objekt			0,00		
2,00	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov	0,00	3 992 512,37	838 427,60	4 830 939,97	
3,00	001.1	Víceúčelová plocha	0,00	3 992 512,37	838 427,60	4 830 939,97	
		Celkem za stavbu	0,00	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 359 415,96	34
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			50 420,80	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			40 223,78	1
5	Komunikace	HSV			678 775,95	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 303,17	0
8	Trubní vedení	HSV			223 202,41	6
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			44 000,00	1
898	Akumulační nádrž	HSV			245 000,00	6
90	Oplocení	HSV			223 975,16	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			98 240,40	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			32 259,24	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 152,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			777 667,73	19
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 020,00	0
M21	Elektromontáže	MON			131 080,00	3

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 775,27	1
VN	Vedlejší náklady	VN			57 500,00	1
Cena celkem					4 050 012,37	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 359 415,96		
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyřypnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	4 560,00000	89,00	405 840,00	823-1	RTS 20/ II
tl. do 10 cm s nařezáním, vyřypnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
sejmutí drnu :				4 560,00000				
2	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením sejmutí ornice tl. 100 mm :	m3	456,00000	84,00	38 304,00	800-1	RTS 20/ II
114,00*40,00*0,10				456,00000				
3	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkopávka pro zpevněnou plochu :	m3	239,68000	111,00	26 604,48	800-1	RTS 20/ II
(286,00+162,00)*0,50*1,07				239,68000				
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	148,60000	95,00	14 117,00	800-1	RTS 20/ II
výkres D.1 :				120,60000				
výkop pro požární nádrž vč. odkalovací šachty :				18,00000				
6,00*6,00*3,35				10,00000				
2,00*2,00*4,50				20,00000				
výkop pro nádrž na vodu :				2,00*2,50*2,00				
5	132101211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	20,00000	185,00	3 700,00	800-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na příhlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		rýha pro trubní propustek :						
		20,00*1,00*0,80						
		2*(2,50*0,80*1,00)						
		16,00000						
		4,00000						
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,96000	1 120,00	14 515,20	800-1	RTS 20/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		výkop pro betonové patky sloupků a vzpěr oplocení :						
		144*(0,30*0,30*1,00)						
		12,96000						
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	20,00000	105,00	2 100,00	800-1	RTS 20/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		rýha pro trubní propustek :						
		20,00*1,00*0,80						
		2*(2,50*0,80*1,00)						
		16,00000						
		4,00000						
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	148,60000	198,00	29 422,80	800-1	RTS 20/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		výkres D.1 :						
		výkop pro požární nádrž vč. odkalovací šachty :						
		6,00*6,00*3,35						
		2,00*2,00*4,50						
		120,60000						
		výkop pro nádrž na vodu :						
		2,00*2,50*2,00						
		18,00000						
		10,00000						
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	331,03050	92,00	30 454,81	800-1	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		zemina z výkopů a odkopů :						
		239,68+148,60+20,00+12,96-90,2095						
		331,03000						

Položkový soupis prací a dodávek

Položkový soupis prací a dodavek								
S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity							
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov							
R: 001.1	Víceúčelová plocha							
			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Název položky						RTS 20/ II
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	450,00000	274,00	123 300,00	800-1	
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
dovoz zeminy na vyrovnání pod hřiště :				450,00000				
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	781,03050	61,00	47 642,86	800-1	RTS 20/ II
dovoz zeminy na vyrovnání pod hřiště :				450,00000				
zemina z výkopů a odkopů :				331,03000				
12	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS	m3	781,03050	62,00	48 423,89	800-1	RTS 20/ II
s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,								
vyrovnání pod hřiště :				450,00000				
239,68+148,60+20,00+12,96-90,2095				331,03000				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	90,20950	120,00	10 825,14	800-1	RTS 20/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

výkres D.1 :

zásyp po instalaci požární nádrže vč.odkalovací šachty vykopanou zeminou :

- 6,00*6,00*3,35 120,60000
- 2,00*2,00*4,50 18,00000
- 4,80*4,75*2,35 -53,58000
- 3,14*0,62*0,62*1,50 -1,81000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zásyp po instalaci nádrže na vodu vykopanou zeminou :						
		2,00*2,50*2,00						
		-1,00*1,50*2,00						
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	56,25000	1 085,00	61 031,25	800-1	RTS 20/ II
14	175101101RT2	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		výkres D.2 :						
		obsyp kolem propustku :						
		20,00*0,90*0,50						
		20,00*0,90*0,50						
		výkres C.3 :						
		obsyp kolem zatrubnění stávajícího příkopu DN 400 :						
		42,50*1,80*0,50						
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	137,00000	20,00	2 740,00	823-1	RTS 20/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		travnatá plocha :						
		137,00						
16	180502211R00	Založení hřištěového trávníku drmováním drmováním na ornici	m2	4 037,00000	91,00	367 367,00	823-1	RTS 20/ II
		na předem připravené půdě, s naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich složením,						
		hřiště :						
		4037,00						
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	4 560,00000	10,00	45 600,00	800-1	RTS 20/ II
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		114,00*40,00						
18	181301111R00	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	4 560,00000	8,20	37 392,00	800-1	RTS 20/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

rozprostření ornice tl.100 mm :

114,00*40,00

4 560,00000

19	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	137,00000	4,20	575,40	823-1	RTS 20/ II
bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,								

travnatá plocha :

137,00

137,00000

20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	12,05600	95,00	1 145,32	SPCM	RTS 20/ II
travnatá plocha :								
137,00*0,08*1,10								

137,00*0,08*1,10

12,06000

21	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	355,25600	109,00	38 722,90	SPCM	RTS 20/ II
hřiště :								
4037,00*0,08*1,10								

4037,00*0,08*1,10

355,26000

22	25191158R	hnojivo dusíkaté	kg	355,25600	27,00	9 591,91	SPCM	RTS 20/ II
hřiště :								
4037,00*0,08*1,10								

4037,00*0,08*1,10

355,26000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

23	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	3,00000	2 670,00	8 010,00	801-1	RTS 20/ II
výkres D.2 :								
						50 420,80		

základové pasy čela propustku :

2,50*0,60*1,00

1,50000

2,50*0,60*1,00

1,50000

24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	12,40000	545,00	6 758,00	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

výkres D.2 :

základové pasy čela propustku :

(2*2,50+2*0,60)*1,00

6,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6,20000								
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	12,40000	116,00	1 438,40	801-1	RTS 20/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
výkres D.2 :								
základové pasy čela propustku :								
(2*2,50+2*0,60)*1,00								
(2*2,50+2*0,60)*1,00								
26	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	12,96000	2 640,00	34 214,40	801-1	RTS 20/ II
betonové patky sloupků a vzpěr oplocení :								
144*(0,30*0,30*1,00)								
12,96000								
Díl: 4 Vodovodné konstrukce								
27	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	9,20000	345,00	3 174,00		RTS 20/ II
výkres D.2 :								
odlaždění čela vřtoku a vřtoku, zpevnění dna příkopu :								
lomovým kamenem 125/250 :								
do lože z betonu C16/20 tl. 100 mm :								
vyspárování MC :								
2,30*2,00								
2,30*2,00								
28	452312141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	9,55120	2 875,00	27 459,70	827-1	RTS 20/ II
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
výkres D.2 :								
podkladní lože propustku tl. 180 mm :								
19,20*0,86*0,18								
výkres C.3 :								
podkladní lože zatrubnění stávajícího příkopu tl. 180 mm :								
2,97000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		42,50*0,86*0,18		6,58000				
29	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnání, bez vypracování líce, výkres D.2 :	m3	1,84000	1 570,00	2 888,80	821-1	RTS 20/ II

odláždění čela vtoku a výtoku, zpevnění dna příkopu :
lomovým kamenem 125/250 :
do lože z betonu C16/20 tl.100 mm :
vyspárování MC :
2,30*2,00*0,20
2,30*2,00*0,20

0,92000
0,92000

30	463451113R00	Prolití rovnání cementovou maltou malta MC 15 výkres D.2 :	m3	1,84000	3 642,00	6 701,28	832-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

odláždění čela vtoku a výtoku, zpevnění dna příkopu :
lomovým kamenem 125/250 :
do lože z betonu C16/20 tl.100 mm :
vyspárování MC :
2,30*2,00*0,20
2,30*2,00*0,20

0,92000
0,92000

Díl: 5	Komunikace				678 775,95			
31	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm výkres D.1 :	m2	448,00000	167,00	74 816,00	822-1	RTS 20/ II

Skladba SK-1 :
Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :
286,00+162,00

448,00000

32	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm výkres D.1 :	m2	535,19000	174,00	93 123,06	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba SK-1 :						
		Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :						
		286,00+162,00		448,00000				
		výkres D.1 :						
		silniční obrubník 100/15/25 :						
		Začátek provozního součtu						
		46,00		46,00000				
		5,20+13,20+10,00		28,40000				
		Konec provozního součtu						
		74,40*0,35		26,04000				
		výkres D.1 :						
		silniční přídlažba 50/25/10 :						
		Začátek provozního součtu						
		46,00+48,00		94,00000				
		Konec provozního součtu						
		94,00*0,35		32,90000				
		výkres D.1 :						
		odvodňovací betonový žlab 500/130-500 :						
		Začátek provozního součtu						
		48,00+8,50		56,50000				
		Konec provozního součtu						
		56,50*0,50		28,25000				
33	56515111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 70 mm s rozprostřením a ztuhnutím	m2	448,00000	615,00	275 520,00	822-1	RTS 20/ II
		výkres D.1 :						
		Skladba SK-1 :						
		Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
				448,00000				
34	57311111R00	286,00+162,00 Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	448,00000	21,00	9 408,00	822-1	RTS 20/ II

výkres D.1 :
Skladba SK-1 :
Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :
286,00+162,00

448,00000

35	57323110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	448,00000	8,00	3 584,00	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	---	----	-----------	------	----------	-------	------------

výkres D.1 :
Skladba SK-1 :
Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :
286,00+162,00

448,00000

36	57713111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	448,00000	362,00	162 176,00	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------

výkres D.1 :
Skladba SK-1 :
Skladba účelové komunikace a nástupní plochy pro požární sport :
286,00+162,00

448,00000

37	59681111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	110,28400	180,00	19 851,12	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním přebytkého materiálu na vzdálenost do 3 m

výkres D.1 :
podhrabový chodník z betonové dlažby 400/400 mm :
Začátek provozního součtu
96,545
37,20

96,55000
37,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		70,15*14,05+18,765		102,97000				
		39,00		39,00000				
		Konec provozního součtu						
		275,71*0,40		110,28000				
38	59245340R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm	m2	115,79820	348,00	40 297,77	SPCM	RTS 20/ II

výkres D.1 :

podhrabový chodník z betonové dlažby 400/400 mm :

Začátek provozního součtu

96,545

37,20

70,15*14,05+18,765

39,00

Konec provozního součtu

275,71*0,40*1,05

115,80000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		19 303,17	
39	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	4,97700	3 165,00
				15 752,21	801-1
				RTS 20/ II	

výkres D.1 :

podkladní beton požární nádrž :

5,40*5,35*0,15

podkladní beton odkalovací šachty :

1,50*1,50*0,15

podkladní beton nádrže na vodu :

1,20*1,70*0,15

40	631319155R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	4,97700	305,00	1 517,99	801-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------

výkres D.1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
podkladní beton požární nádrž : 5,40*5,35*0,15 4,33000 podkladní beton odkalovací šachty : 1,50*1,50*0,15 0,34000 podkladní beton nádrže na vodu : 1,20*1,70*0,15 0,31000								
41	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	4,99500	311,00	1 553,45	801-1	RTS 20/ II
výkres D.1 :								
podkladní beton požární nádrž :								
(2*5,40+2*5,35)*0,15 3,23000								
podkladní beton odkalovací šachty :								
(2*1,50+2*1,50)*0,15 0,90000								
podkladní beton nádrže na vodu :								
(2*1,20+2*1,70)*0,15 0,87000								
42	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	4,99500	96,00	479,52	801-1	RTS 20/ II
výkres D.1 :								
podkladní beton požární nádrž :								
(2*5,40+2*5,35)*0,15 3,23000								
podkladní beton odkalovací šachty :								
(2*1,50+2*1,50)*0,15 0,90000								
podkladní beton nádrže na vodu :								
(2*1,20+2*1,70)*0,15 0,87000								
Díl: 8 Trubní vedení 223 202,41								
43	822392111R00	Montáž potrubí z trub železobetonových z pryžovým těsněním těsněných pryžovými kroužky DN 400 mm	m	62,50000	598,00	37 375,00	827-1	RTS 20/ II
v otevřeném výkopu sklonu do 20 %, výkres D.2 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

troubu propustku DN 400 :

20,00

výkres C.3 :

zatrubnění stávajícího příkopu DN 400 :

42,50

20,00000

42,50000

44	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	6,27840	2 785,00	17 485,34	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

výkres D.2 :

obetonování propustku tl.150 mm :

(0,56+0,35+0,36+0,35+0,56)*0,15*19,20

6,28000

45	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	48,76800	462,00	22 530,82	827-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

výkres D.2 :

obetonování propustku tl.150 mm :

(0,18+0,56+0,35+0,36+0,35+0,56+0,18)*19,20

48,77000

46	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	33,00000	2 085,00	68 805,00	AP-HSV	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	--------	------------

hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), pažení a rozeptění rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozeptění a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásepě (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásep rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.

výkres D.1 :

potrubí (přepad) z akumulární nádrže do zasakovacího příkopu :

33,00

33,00000

47	894411010RAA	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,97 m, napojení DN 150, litinová mříž 300 x 500 mm 25 t	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00	AP-HSV	RTS 20/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	--------	------------

kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prsteneč z prostého betonu C -17,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

výkres D.1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

uliční vpust' :

1,00

48	59223113R	trouba betonová hrdlová TBH; D _i = 400,0 mm; l = 2 500 mm; F _n 118,5 kN/m	kus	25,25000	2 745,00	69 311,25	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	------	------------

výkres D.2 :

trouby propustku DN 400 :

Začátek provozního součtu

20,00/2,50

Konec provozního součtu

8,00*1,01

výkres C.3 :

zatrubnění stávajícího příkopu DN 400 :

Začátek provozního součtu

42,50/2,50

Konec provozního součtu

17,00*1,01

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					44 000,00		
49	890-001	Montáž nádrže na vodu	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní

výkres D.1 :

1,00

50	890-002	Doprava nádrže na vodu	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
----	---------	------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1 :

1,00

51	890-003	Dodávka nádrže na vodu	kus	1,00000	31 650,00	31 650,00		Vlastní
----	---------	------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

výkres D.1 :

1,00

Díl: 898	Akumulační nádrž					245 000,00		
52	898-001	Montáž požární nádrže vč.kalové šachty	kus	1,00000	12 850,00	12 850,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výkres D.1 :

1,00

53	898-002	Doprava požární nádrže vč.kalové šachty	kus	1,00000	7 650,00	7 650,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

výkres D.1 :

1,00

54	898-003	Dodávka požární nádrže 35 m3 vč.kalové šachty	kus	1,00000	224 500,00	224 500,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	------------	------------	--	---------

výkres D.1 :

položka obsahuje :

- 2x betonová nádrž 4800x2300x2220 mm :
- 2x propoj DN200 :
- 2x šachetní konus :
- 2x poklop D400 :
- 1x kalová šachta vč.vystrojení a poklopu :
- 1x sací koš se zpětnou klapkou :
- 1x označník "Zdroj požární vody" :
- 1x šroubení S110 + víčko :

1,00

1,00000

Díl: 90		Oplocení		223 975,16	
55	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	100,00000	215,00
					21 500,00
					801-5
					RTS 20/ II

trubkových nebo profilovaných

výkres D.1 :

36,00+12,00+38,00+14,00

100,00000

56	339928822R00	Opěrné konstrukce vlnic sloupek se vzpěrou, se zabetonováním,	kus	16,00000	716,00	11 456,00	823-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	------------

výkres D.1 :

16,00

16,00000

57	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	275,71000	124,00	34 188,04	800-767	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

výkres D.1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		plotové zinkované poplastované pletivo :						
		96,545		96,55000				
		37,20		37,20000				
		70,15+14,05+18,765		102,97000				
		39,00		39,00000				
58	900-001	D+M celoroční záchytná síť s oky 100/100 mm, do výšky 4000 mm vč.sloupků	m2	81,84000	926,00	75 783,84		Vlastní

výkres D.1 :

celoroční záchytná síť nad pletivem :

od výšky 1800 mm do výšky 4000 mm :

37,20*2,20

59	31327534R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,75 m; velikost ok 55 mm; d drátu 3,00 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	289,49550	91,00	26 344,09	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	------	------------

výkres D.1 :

plotové zinkované poplastované pletivo :

Začátek provozního součtu

96,545

37,20

70,15+14,05+18,765

39,00

Konec provozního součtu

275,71*1,05

60	31478150R	drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	868,48650	2,85	2 475,19	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	------	------------

výkres D.1 :

plotové zinkované poplastované pletivo _napínací drát :

Začátek provozního součtu

96,545

37,20

70,15+14,05+18,765

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		39,00 Konec provozního součtu 275,71*3*1,05						
61	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	40,00000	12,10	484,00	SPCM	RTS 20/ II
		výkres D.1 :						
		40,00		40,00000				
62	553462014R	sloupek plotový oceli; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	116,00000	329,00	38 164,00	SPCM	RTS 20/ II
		výkres D.1 :						
		36,00+12,00+38,00+14,00		100,00000				
		16,00		16,00000				
63	553462042R	vzpěra plotová, včetně hlavy; oceli; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	28,00000	485,00	13 580,00	SPCM	RTS 20/ II
		výkres D.1 :						
		28,00		28,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				98 240,40		
64	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	74,40000	274,00	20 385,60	822-1	RTS 20/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		výkres D.1 :						
		silniční obrubník 100/15/25 :						
		46,00		46,00000				
		5,20+13,20+10,00		28,40000				
65	91793212R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	94,00000	164,00	15 416,00	822-1	RTS 20/ II
		výkres D.1 :						
		silniční přídlažba 50/25/10 :						
		46,00+48,00		94,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	91941111R00	Čelo propustku z prostého betonu z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,00000	9 265,00	18 530,00	822-1	RTS 20/ II

zdivo základu, zdivo nadzákladové z betonu prostého C -8/10, římsa z betonu železového C 12/15, zřízení bednění a jeho odstranění

výkres D.2 :

čelo propustku :

2,00

2,00000

67	919-001	D+M svíslé dopravní značení P6, "Stůj, dej přednost v jízdě"	kus	1,00000	8 165,00	8 165,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

kompletní provedení značky vč.sloupku a betonové patky :

výkres C.4 :

1,00

1,00000

68	919-002	D+M svíslé dopravní značení P2, "Hlavní komunikace"	kus	1,00000	8 265,00	8 265,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

kompletní provedení značky vč.sloupku a betonové patky :

výkres C.4 :

1,00

1,00000

69	592162117R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní	kus	191,76000	78,00	14 957,28	SPCM	RTS 20/ II
----	------------	---	-----	-----------	-------	-----------	------	------------

výkres D.1 :

silniční přídlažba 50/25/10 :

Začátek provozního součtu

46,00+48,00

Konec provozního součtu

94,00*2*1,02

94,00000

191,76000

70	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	75,88800	165,00	12 521,52	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	------	------------

výkres D.1 :

silniční obrubník 100/15/25 :

Začátek provozního součtu

46,00

5,20+13,20+10,00

Konec provozního součtu

46,00000

28,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O:	001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R:	001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
				75,89000				

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					32 259,24		
71	93511211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	56,50000	216,00	12 204,00	822-1	RTS 20/ II

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

výkres D.1 :

odvodňovací betonový žlab 500/130-500 :

48,00+8,50

72	59227516R	žlab odvodňovací TBZ, beton, l = 500,0 mm; š = 500 mm; h = 130,0 mm	kus	115,26000	174,00	20 055,24	SPCM	RTS 20/ II
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	------	------------

výkres D.1 :

odvodňovací betonový žlab 500/130-500 :

Začátek provozního součtu

48,00+8,50

Konec provozního součtu

56,50*2*1,02

Díl: 96	Bourání konstrukcí					22 152,50		
73	961041221R00	Bourání mostních základů bourání mostních základů, z betonu proloženého	m ³	4,00000	2 165,00	8 660,00	821-1	RTS 20/ II

výkres C.3 :

vybourání stávajícího trubního propustku :

2*2,00

74	96600811R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 300 mm	m	10,50000	1 285,00	13 492,50	822-1	RTS 20/ II
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	------------

s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

výkres C.3 :

vybourání stávajícího trubního propustku :

10,50

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					777 667,73		
75	998231311R00	Přesun hmot pro krajinné a sádkovnické úpravy přesun hmot pro krajinné a sádkovnické úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	821,19085	947,00	777 667,73	823-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

14,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,43,44,45,48,54,55,56,58,59,62,63,64, :

65,66,69,70,71,72,73, :

Součet : 821,19085

821,19085

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	20 020,00					
76 766-001	D+M dřevěná základna 2000x2000 mm, vč.podkladního roštu	m2	8,00000	2 460,00	19 680,00		Vlastní

výkres D.1 :

2*(2,00*2,00)

77 998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,40000	850,00	340,00	800-766	RTS 20/ II
-----------------	--	---	---------	--------	--------	---------	------------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

76, :

Součet : 0,40000

0,40000

Díl: M21	Elektromontáže	131 080,00					
78 210-001	D+M elektro pilířky vč.vystrojení	kus	5,00000	7 650,00	38 250,00		Vlastní
79 210-002	D+M napojení na stávající vedení	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00		Vlastní
80 210100051RA0	Kabelová přípojka v zemní rýze NN, ve volném terénu, 2x kabel AYKY 4x35	m	148,00000	585,00	86 580,00	AP-M	RTS 20/ II

hloubení rýhy 50 x 70 cm v hornině 3, strojně včetně přípravných, pomocných a vytyčovacíh prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm pod kabelem. Dodávka kabelu do 1000 V, položení . Zakrytí kabelu výstražnou fólií z PVC s rozvinutím a uložením, včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez péčování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním péchem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.

výkres D.1 :

elektrická přípojka :

36,00+112,00

148,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2632	Víceúčelová plocha pro sportovní a volnočasové aktivity
O: 001	Víceúčelová plocha, Obec Pavlov
R: 001.1	Víceúčelová plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96								
81	97908111R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot				26 775,27		
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,30650	216,00	3 522,20	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 73,74, :								
Součet: : 16,30650								
82	97908112R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	309,82350	12,00	3 717,88	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 73,74, :								
Součet: : 309,82350								
83	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	16,30650	1 120,00	18 263,28	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 73,74, :								
Součet: : 16,30650								
84	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	16,30650	78,00	1 271,91	800-2	RTS 20/ II
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 73,74, :								
Součet: : 16,30650								
Celkem						3 992 512,37		